

Redovisning av 2020 års resultat (kopplat till Lund kommuns bidrag)

VentureLab har, precis som resten av världen, påverkats av pandemin. Vi har ständigt hållt oss uppdaterade om läget i världen och i Sverige, och hela tiden följt Folkhälsomyndighetens och Lunds universitets rekommendationer. Detta har bland annat lett till att inkubatorn var stängd under våren, från mars till september. Vi har jobbat hårt med att ställa om och vi har haft flera evenemang, föreläsningar och workshops digitalt. Vi är stolta över att våra större events som Tro på dina idéer och Lund Innovation Challenge kunde genomföras säkert och att responsen från studenterna var så positiv. Under 2020 har VentureLab genomfört 57 inspirationsevent och där nått närmare 2500 unika studenter vid Lunds universitet. Vidare har vi coachat 101 startup-idéer på första affärsutvecklingsmöten, genomfört 81 uppföljningsmöten och tagit in 46 startup-projekt till VentureLabs inkubator, vilket gjorde att vi hade 124 aktiva projekt i inkubatorn under 2020.

2020 års inspirationsevent:

Föreläsningar/Workshops/Studiebesök i inkubatorn (<20 st)

Majoriteten av våra event 2020 har varit digitala. Detta kom med sina fördelar och utmaningar. Fler studenter kunde närvara på våra event och på många sätt blev de mer tillgängliga. Vi kommer definitivt utvärdera möjligheten att fortsätta att sända våra event digitalt i framtiden. Speciellt vårt populära event *Trendspotting*, med ämnet "Ekonomi efter Coronakrisen" visade sig passa bra för en digital scen och var uppskattat av både paneldeltagare och studenter, och samlade en stor publik med över 300 som svarade på eventet på Facebook. Även konceptet *Breakfast and ideas* lämpade sig väl för digital publik och kommer bli ett vanligare inslag kommande år.

Arbetsmarknadsdagar (10 st.)

I samarbete med kårerna tar vi aktiv del i diverse arbetsmarknadsdagar. Här informerar vi studenter om möjligheterna att starta företag under studietiden och det stöd de kan erhålla av oss igenom vårt startup-program för tidigare idéer. Dagarna varierar i storlek där den minsta mässan, Hybrid, har ca 200 unika besökare och den största, ARKAD, har upp emot 10 000 unika besökare. I år var vi aktiva deltagare i digitala mässor, något som gick extremt smidigt.

Tro på dina idéer (1 st.)

VentureLab tar aktivt del i universitetets jämställdhetsarbete och sedan 2005 har vi arrangerat Tro på dina idéer två gånger om året. Vi spenderar en helg på en kursgård där vi arrangerar workshops och inspirerande föreläsningar med entreprenörer, med målet att få fler kvinnor på Lunds universitet att tro på sina idéer och utforska dem. Det följer med 30 studenter vid respektive tillfälle, men sökfrekvensen brukar vara cirka tre gånger så hög. Under 2020 var vi tyvärr tvungna att ställa in eventet på våren, men under hösten kunde vi åka iväg.

Hackathons (1 st.)

Under 2020 arrangerades Lund Innovation Challenge i samarbete med Sony. Ett hackathon där över 100 studenter under 48 timmar jobbar i team med att lösa en samhällsutmaning och tar del av interaktiva workshops. Hela eventet sändes live på Youtube och över Zoom. Det

helglånga eventet ställdes om helt till ett digitalt event med en mycket positiv utgång och med 4 starka vinnarteam i tre kategorier.

Inkubatorsintag 2 st.

Under året har vi haft två separata inkubatorsintag, sommarintaget ställdes tyvärr in på grunda av covid-19. Intagen på vårterminen och höstterminen kunde genomföras säkert, dock förlades startup-programmet till att hållas enbart digitalt under höstterminen efter att den initiala kickoffen genomförts, då läget förvärrades. Under året har totalt 46 nya projekt hittat till inkubatorn och totalt finns nu 124 student startups kopplade till VentureLab. Även om covid-19 har påverkat inkubatorserbudandet så växer intresset för inkubation bland studenterna, vilket också är varför vi i sommars flyttade till nya, större lokaler. I samband med intaget erbjuder ett startup-program där studenter under nio veckor får utveckla sina tidiga idéer. I år genomfördes programmet digitalt på höstterminen med gott resultat.